груп холд" АД с [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр.София, р-н Триадица, ул."Никола Образописов" №12, и "Витез проспект" АД с [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр.София, р-н Изгрев, ж. к."Дианабад", ул."Тинтява" №15-17, сумата от 2500 /две хиляди и петстотин/ лева, представляваща разноски по делото за адвокатско възнаграждение.	
	ОСЪЖДА "БГ Ленд Ко" АД с [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр.Варна, р-н Приморски, ул."Никола Вапцаров" №3, ет.4, ап.8, да заплати на ДЗЗД "БРАТОВО" с участници в

[...]

груп холд" АД с [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр.София, р-н Триадица, ул."Никола Образописов" №12, и "Витез проспект" АД с [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр.София, р-н Изгрев, ж. к."Дианабад", ул."Тинтява" №15-17, сумата от 2500 /две хиляди и петстотин/ лева, представляваща разноски по делото за адвокатско възнаграждение.	
	ОСЪЖДА "Автомагистрали - Черно море" АД с [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр.Шумен, ул."Алеко Константинов" №8, да заплати на Агенция „Пътна инфраструктура“ с административен адрес гр.София, бул."Македония" №3, сумата от 100 /сто/ лева, представляваща разноски за юрисконсултско възнаграждение.